年 月 日

月形町教育委員会教育長　様

〒

次のとおり月形町総合体育館を使用したいので申請します。

１．使用目的

２．使用人数

人 人 人 合計 人

人 人 人

３．使用年月日

４．使用場所

５．使用責任者

６．使用備品

７．添付書類 ※スポーツ大会等で使用する場合は開催要項等を添付願います。

月形町総合体育館　使用許可申請書

令和

団 体 名

代 表

電話番号

　・スポーツ　　　・会議　　　・その他　　　（いずれかに○）

入場料の徴収 　　　有　　　・　　　無　　　（いずれかに○）

幼児 小学 中学

高校 大学 一般

使用開始令和　年　月　日（　　）　　時　　分　から

使用終了令和　年　月　日（　　）　　時　　分　まで

※定期利用を希望する団体は下記へ記入願います。

令和　年　月　日　～　令和　年　月　日 時　　分から　　　時　　分まで

　□毎日　　□毎週【　月・火・水・木・金・土・日　】　□毎月【　　　日】

上記期間中使用しない日

アリーナ 　・全面　　・半面　　　・（　　　）／６面　　・ステージ

柔剣道場 　・柔道場　　・剣道場

会議室 　・１階大会議室　　・１階小会議室　　・２階会議室

その他

氏　名 連絡先

申請者

住 所

内
容

※競技の名称や使用内容、大会名等を記入して下さい

※定期利用団体は、利用者名
簿を添付すること。

※使用期間が連
続しない場合は
裏面に記入

使用
時間

　　　時間　　分

使用期間

※使用料は、1時間単位で計算します。
※使用時間が、申請時の使用時間に満たない場合でも、当該時間を使用したものとみなします。
※体育館の使用を取り消す場合は、利用日の３日前までにご連絡ください。

月形町総合体育館使用日一覧

年　　月　　日 曜日 時　　　　間

1 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

2 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

3 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

4 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

5 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

6 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

7 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

8 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

9 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

10 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

11 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

12 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

13 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

14 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

15 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

16 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

17 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

18 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

19 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

20 令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　分から　　　時　　分まで

月形町総合体育館使用料一覧

１時間当たり

夏期5/1～10/31 冬期11/1～4/30

アリーナ全面＋ステージ 11,000円 14,300円

アリーナ全面 6,600円 9,900円

アリーナ半面 3,300円 4,950円

会議室 1,100円 1,650円

柔道場 1,100円 1,650円

剣道場 1,100円 1,650円

アリーナ全面＋ステージ 5,500円 8,800円

アリーナ全面 3,300円 6,600円

アリーナ半面 1,650円 3,300円

会議室 550円 1,100円

柔道場 550円 1,100円

剣道場 550円 1,100円

区分 場所

入場料あり

入場料なし